S ervizio (. GRANDE OSPEDALE METROPOLITANO

J L S aniTario \ J “Bianchi- Melacrino - Morelli” h
iy L/ + +

R ecionace Reggio Calabria

REGIONE CALABRIA

Dipartimento Tutela delle Salute
e Politiche Sanitcrie

DELIBERA DEL COMMISSARIO STRAORDINARIO N° 2% pgL 31 GEN. 204

Deliberazione adottata dal Commissario Straordinario, ai sensi dell’art. 2, comma 1, del decreto
legge n. 150 del 10/11/2020, convertito con modificazioni dalla Legge 30 dicembre 2020, n. 181 e
del Decreto del Commissario ad acta per la realizzazione del piano di rientro dai disavanzi del
Servizio Sanitario della Regione Calabria, n. 57 del 17.5.2022, n. 4 del 5.1.2023, n. 193 del
10.7.2023 e n. 25 del 29.1.2024.

OGGETTO: Avviso di Mobilitd volontaria, per titoli e colloquio, per la copertura a tempo
indeterminato di n. 1 (uno) posto di Tecnico di Fisiopatologica Cardiocircolatoria e Perfusione
Cardiovascolare — Cat. D del G.0.M. di cui alla delibera n. 864/2023. Costituzione Commissione.

Il Direttore della Unita Operativa Complessa Gestione e Sviluppo Risorse Umane e Formazione, in
conformita degli obiettivi assegnati, propone I’adozione del seguente atto.

Il Res @11 del

Il Dirigente
(e U.0S.G.GR.U.eC.

D.ssa Rossana Anastasi

pro¢edjnis

1D -
U.0.C. G¢ ¢ Sviluppo
Risorse J d Formazione
Dott. A Vegliante

Il Direttore dell’Unita Operativa Complessa Gestione Risorse Economiche e Finanziarie, vista la
proposta di deliberazione come sopra formulata, attesta che il presente atto deliberativo non
comporta costi e/o spese per I’ Azienda.

Il Reswlle d/e_ljrpcedlmento
-)l 4 s Y
Il Direttore

U.O.C. Gestione Risorse Economiche e Finanziarie
Dott. Fra?p co Ar%ﬂti
Jle
U

FAVOREVOLE FAVOREVOLE

DIRETTORE AMMINISTRATIVO F.F. l DIRETTORE SANITARIO F.F.

(Dott. Franﬁ:s\ﬁ%i i) (Dott. Sa ;tor%ﬁmﬁ‘\ostarella)
v // M

Pag. 1di4




IL DIRETTORE DELLA U.0.C GESTIONE E SVILUPPO RISORSE UMANE E
FORMAZIONE

Vista la deliberazione n. 864 del 26/10/2023 ¢ stato indetto Avviso di Mobilita volontaria, per titoli
e colloquio, per la copertura a tempo indeterminato di n. 1 (uno) posto di Tecnico di Fisiopatologica
Cardiocircolatoria e Perfusione Cardiovascolare — Cat. D di questo Grande Ospedale
Metropolitano;

Atteso che:

e il relativo bando & stato pubblicato sul sito aziendale del Grande Ospedale Metropolitano
“B.M.M.” di Reggio Calabria (www.ospedalerc.it) in data 2/11/2023;

e il termine perentorio per la presentazione delle istanze & scaduto il 4/12/2023;

e con determina n. 1206 del 14/12/2023 si & preso atto che la procedura € andata deserta in
quanto non risultavano pervenute domande di partecipazione;

e con determina n. 115 del 23/1/2024 si & preso atto della revoca della determina n. 1206/2023 ed
& stata ammessa |’unica istanza di partecipazione inviata dalla d.ssa Scarfd Sonia nata il
31/10/1985;

Ritenuto che & necessario ai fini della valutazione della candidata ammessa all’ Avviso di cui sopra,
costituire un’apposita Commissione esaminatrice;

Visto il DPR n. 220/2001;
Precisato che la presente delibera non comporta costi e/o spese per |’ Azienda,

Propone al Commissario Straordinario dell’atto deliberativo come sopra formulato attestandone la
piena legittimita, la correttezza formale e sostanziale, nonché la regolarita tecnico - procedurale e la
conformita agli obiettivi

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO

Vista la motivata proposta di delibera del Direttore della U.O.C. Gestione e Sviluppo Risorse
Umane e Formazione riferita all’oggetto;

Vista la disposizione di servizio prot. n. 20896 del 19/05/2022 con la quale sono state conferite
temporaneamente le funzioni di Direttore Sanitario Aziendale al Dott. Salvatore Maria Costarella;
Vista la disposizione di servizio prot. n. 20897 del 19/05/2022 con la quale sono state conferite
temporaneamente le funzioni di Direttore Amministrativo Aziendale al Dott. Francesco Araniti;
Visti i pareri del Direttore Sanitario Aziendale f.f. e del Direttore Amministrativo Aziendale ff.;

DELIBERA

Per i motivi di cui in premessa che qui si intendono integralmente riportati e trascritti:

Di prendere atto che si rende necessario costituire una commissione per la valutazione della
candidata ammessa alla procedura di mobilita di cui alla delibera n. 864/2023;

Pag. 2di4



Di nominare, come segue, la Commissione esaminatrice del suddetto Avviso pubblico di mobilita:

> Dr. PQLQUM A ’Q/A“HO Presidente
. . ”’O

» Dr Componente
> Dr. (;([ U.\L, t Componente

» Sig./ra. \ffhé NTIARA Mﬁ]ﬂ& A Segretario/a

Di precisare che il presente provvedimento non comporta costi e/o spese per I’ Azienda;

Di demandare per gli adempimenti scaturenti dal presente atto I'U.O.C. Gestione e Sviluppo
Risorse Umane e Formazione.

IL COMMISSARII \ 'NAI_{IO
Dr. Gian Fali

Pag. 3di4



RELATA DI PUBBLICAZIONE

Si certifica che la presente deliberazione & stata affissa all’albo pretorio di questo Grande Ospedale
Metropolitano “Bianchi - Melacrino - Morelli” con Rep. N._ 23 del n5 FEB. 702024 e vi &
rimasta per quindici giomni consecutivi ed & stata trasmessa al Collegio Sindacale il

05 FFB_ 70

Il Direttore Amministrativo Aziendale f.f.
(Dr. Franc Ara ’iti)
@ in

Trasmessa Assessorato alla Tutela della Salute e Servizi Socio-Sanitari
Il

Prot. n.

ESECUTIVA IL

Per copia conforme all’originale, per uso amministrativo.

Reggio Calabria, li / /2024

Pag.4di4




